Name. 

CLIDERHOW . 

St. Magdalen, 

villa CALNE 

BRUNLEY 

ELVETHAM 

DOWNUM 

CHURCH 

HASLINGDEN . 

.<Era. 

all mentioned in Delavs 

charter, and therefi 

existing temp. Hem 

Imi. 

Oxgangs. 

il's i 2 . . . ' . 

" 6 2 

ici 1 

. ( 2 

K. 

3 

2 

p. 

O l 

o 2 

f founded by H. fil. Loswine, ") 

I circ. R. Ric. Imi. [1189]] 

I uncertain, but all founded I 

| before the year 1284. 

{originally endowed as a parish church ; 

but, upon being reduced to a state of 

dependence, the glebe appears to 

have been restored to the manor. 

2 ... 3G 

2 32 

1 15 

20 

10 

I have lately met with the original, from which the following instrument is tran- 

scribed, among the charters at Towneley. [It is dated in 1393, and exonerates the 

parishioners resident in the chapelries of Colne, Burnley, Church, and Ilaslingden, from 

contributing to the repairs of the church of Whalley, charging those living in Whallcy, 

Clitheroe, and Downhani : ] 

Pateat universis per pnesentes, quod cum in visitations Domini Archidiaconi Cestricnsis quam in 

Decanatu de Blackburn ultimo exercuit, compcrtum fuit quod ecclcsia parochialis do Whalley in coopertura, 

parietibus et fenestris, et ccmitcrium ejusdem in clausnra multiformcs patiebatur defectus, in dcfcctu 

parochianorum dictae ecclesia? et capellarum de Colne, Brunlcy, Church, ct Hasclyngden, ab eadcm ecclcsia 

dependentium ; super quibus dictus Dominus Archidiaconus parochianos capellarum prscdictarum ad ccrtos 

diem et locum super dicto compcrto fecit coram eo officiali suo ut cjus commissario evocari. Qui quidcm 

parochiani capellarum dictarum cisdcm die ct loco sibi assignatis coram nobi.s commissario dicti Domini 

comparuerint, et quandam relaxacionem sivc rcnunciacionem in scripto redacto divcrsis sigillis cum sigillo 

officialis Ccstriensis signato per parochianos do Whalley, Clidcrowe, et Dounum factam, dictos parochianos 

de Colne, Brunley, Churche, et Hasclynden, ut vidcbatur, omni onerc dicta? ecclesiae parochiali de Whalley 

faciendo exonerantem, et ipsos parochianos de Whalley, Cliderowe, ot Dounum in omnibus onerautem, 

judicialiter exhibuerint et ostenderint : unde nos cominissarius dicti domini officialis die et loco dictis paro- 

chianis capellarum prsedictarum assignatis in hac parte legitime pratendentes, habita publica proclamatione 

in judicio .... nemine se opponcnte, dictos parochianos capellarum prasdictarum de Colne, Brunlcy, 

Chirche, et Haselyngden, consentientibus omnibus in hac parte requisitis, quatenus officium nostrum